השרה להגנת הסביבה

בס"ד

ט' תשרי, תשפ"א
27 ספטמבר, 2020
MI_270920143212293

לכבוד
ח"כ אריה דרעי
שר הפנים

נכבדי,

הנדון: התנגדותי לתכנית המתאר הארצית למעגנות

אני מבקשת להעביר את התנגדותי לתמ"א 13-ב-3, שעניינה תוכנית מתאר ארצית למעגנות, ואשר צפויה לעלות לדיון בולנת"ע ביום שלישי הקרוב.

מדינת ישראל הינה אחת המדינות הצפופות בעולם, עם תחזית גידול אוכלוסייה של כ-13 מיליון בני אדם בשנת 2048.